
Když se ručičky na hodinách života 
zastaví, je třeba posunout je vpřed
Hedvika se vrací do poválečného Československa po sedmi letech, 
které prožila v Londýně a ve vojenské službě v Africe. Z trosek se 
snaží znovu vystavět svůj někdejší život, postupně však zjišťuje, 
že jednotlivé dílky se poztrácely a nic už není jako dřív. Hrůzy války 
a léta odloučení ji s manželem odcizily, a do cesty jí navíc vkročil 
jiný muž. Hedvika mezitím bezmocně pozoruje, jak v její vlasti 
jednu totalitu střídá druhá. Podaří se jí vystoupit z neklidného 
bezčasí nulté hodiny?

Celková délka 9 h 24 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3
Čte Dana Černá
Zvuk Václav Neckář ml.
Režie Helena Rytířová
Natočeno ve studiu Chevaliere

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti
Albatros Media a. s., 5. května 22, Praha 4
© Albatros Media a. s., 2024
Copyright © Jana Poncarová, 2024
Cover photography © Leonardo Baldini / Arcangel

Nahrávka vznikla podle knihy Nultá hodina 
vydané nakladatelstvím Motto v roce 2023.

»>voxi
www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

8594050437517

http://www.albatrosmedia.cz

